
   

Uchwała nr  XXXIV/334/17 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 26 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie:  zmiany uchwały nr XXXII/315/16 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy    

         Aleksandrów Łódzki na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9. lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,            

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) w związku 

z  art. 211, art.212, 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 

1984 i poz. 2260)  

 

 

 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. W uchwale nr XXXIV/315/16 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki 

na 2017 rok §9 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:   

 

 "§ 9. Ustala się dochody w kwocie 460.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

 napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 597.636 zł na realizację zadań określonych    

 w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz 

 przeciwdziałania narkomanii". 

 

   

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

 

  

 

  

  


